COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 05/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.453,86 it Fatt. N. AL15290412 del 21/08/2019 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2 05/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.137,65 R Fatt. N. AN18769621 del 20/10/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
3 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.666,48 R Fatt. N. 1/PA del 10/12/2021 - INTERVENTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE ANNO 2021 -
4 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,11 ookl Fatt. N. FPA 11/21 del 01/12/2021 - SALDO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
5 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.004,49 il Fatt. N. 741/PA del 06/12/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
6 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.987,17 I Fatt. N. 09PA del 17/12/2021 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ATOMEZZI COMUNALI
ANNO 2021 - LAVORI ESEGUITI COME DA
DETERMINA 143 DE L 10/12/2021
7 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,87 I Fatt. N. 987 del 18/12/2021 - FORNITURA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA -
8 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,50 I Fatt. N. 1013 del 31/12/2021 - FORNITURA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA -
9 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.233,66 I Fatt. N. 176 del 22/12/2021 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
10 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R Fatt. N. 3/PA del 03/12/2021 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
11 07/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 oo Fatt. N. 144 del 04/01/2022 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
12 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.780,00 il Fatt. N. 2 del 09/01/2022 - AFFIDAMENTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL SERVIZIO
DI NETTEZZA URBANA PER MESI
QUATTRO DA NOVEMBRE 2021 A
FEBBRAIO 2022 - SUPPORTO SERVIZIO DI
N.U. - MESE DI DICE MBRE 2021
13 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.285,63 it Fatt. N. 687/04 del 31/12/2021 SALDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATT. 684/04 DEL 31/12/2021
SMALTIMENTO RSU COMUNE DIACCADIA
MESE DI DICEMBRE 2021 -
14 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.854,07 laieieiiioieiid Fatt. N. 003005 del 31/12/2021 - - Periodo di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
riferimento: dal 01-12-2021 al 31-12-2021
Riferimenti:(Data e N.docum.) 23-12-21
DUC677118/21
15 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,14 il Fatt. N. 687/04 del 31/12/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SMALTIMENTO RSU COMUNE DIACCADIA
16 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,90 il Fatt. N. 003004 del 31/12/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SMALTIMENTO RSU COMUNE DI ACCADIA
- Periodo di riferimento: dal 01-12-2021 al
31-12-2021 Riferimenti:(Data e N.docum.)
02-12-21 EDI248259/21 14-12-21
EDI248263/21 23-12-21 EDI248265/21
17 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.103,99 FRRRRR R Fatt. N. 2/6 del 02/08/2021 - PAG.TO 1.03.02.10.000 |Consulenze
REVISORE DEI CONTI 2021 -
18 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,89 il Fatt. N. PA005053-21 del 30/11/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PAG.TO FATTURE - Bolletta Gas relativa al
periodo 01/10/2 021 - 31/10/2021
19 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,14 il Fatt. N. PA005539-21 del 31/12/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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PAG.TO BOLLETTE CONSUMO ENERGIA
ELETTRICA - Bolletta Gas relativa al periodo
01/11/2 021 - 30/11/2021




COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
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Fatt. N. PA005055-21 del 30/11/2021 -
PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA
ELETTRICA - Bolletta Gas relativa al periodo
01/10/2 021 - 31/10/2021

Fatt. N. 2021E999010639 del 29/11/2021 -
ACCONTO

Fatt. N. 1 del 09/01/2022 - PROROGA
ATTIVITA' DI GESTIONE DEL SERVIZIO
IDRICO E FOGNARIO CON INCREMENTO
DI UNA UNITA' LAVORATIVA - GESTIONE
SERVIZIO IDRICO E FOGNARIO

Fatt. N. FPA 1/2022 del 07/01/2022 -
FORNITURA E POSA IN OPERADIN. 3
PORTE C/O IMMOBILE ADIBITO A
COMANDO CARABINIERI FORESTALI -
Fatt. N. 49/E del 31/12/2021 - FORNITURA
SOFTWARE GESTIONALE IUC E TRIBUTI
MINORIACCONTO Il ANNO 01/05/2021 AL
31/12/2021 - Affidamento Fornitura Software
Gestional e IUC e Tributi Minori

Fatt. N. PA005050-21 del 30/11/2021 - -
Bolletta Gas relativa al periodo 01/10/2 021 -
31/10/2021

Fatt. N. PA005052-21 del 30/11/2021 -
PAG.TO FATTURA FORNITURA GAS
MESTANO ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/10/2 021 - 31/10/2021
Fatt. N. PA005054-21 del 30/11/2021 -
PAG.TO FATTURA FORNITURA GAS
MESTANO ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/10/2 021 - 31/10/2021
Fatt. N. PA005051-21 del 30/11/2021 -
PAG.TO FATTURA FORNITURA GAS
MESTANO ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/10/2 021 - 31/10/2021
Fatt. N. 2021E999010639 del 29/11/2021 -
PAG.TO ACCONTO SU FATTURA 2021
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

Fatt. N. 2021E999010639 del 29/11/2021 -
PAG.TO A SALDO SU FATTURA 2021
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

Fatt. N. 2021E999007931 del 28/09/2021 -
PAG.TO ASALDO SU FATTURA 2021
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

Fatt. N. 0000121004084849 del 14/12/2021 -
I.S. PAGAMENTO FORNITURA ACQUA DA
AQ.P.-

Fatt. N. 0000121004084848 del 14/12/2021 -
PAG.TO FATTURA PER FORNITURA
IDRICA ANNO 2021 -
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
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Fatt. N. 0000121003598021 del 04/11/2021 -
PAG.TO FATTURA PER FORNITURA
IDRICA ANNO 2021 -

Fatt. N. 0000121003597943 del 04/11/2021 -
PAG.TO FATTURA PER FORNITURA
IDRICA ANNO 2021 -

Fatt. N. 0000121003347054 del 13/10/2021 -
PAG.TO FATTURA PER FORNITURA
IDRICA ANNO 2021 -

Fatt. N. 21/006 del 31/12/2021 -
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA SULLE
STRADE ESTERNE - VENDITA

Fatt. N. 48/E del 31/12/2021 -
ELABORAZIONI STIPENDIALI
ADEMPIMENTI CONTABILI E
DICHIARAZIONI FISCALI SETT/DIC_2021 -
Servizio tecnico per elaborazioni stipen diali,
adempimenti contabili, dichiarazioni fiscali e
PCC

Fatt. N. 22/E del 30/07/2021 - Servizio di
supporto per subentro ANPR

Fatt. N. 46/E del 27/12/2021 -
IMBUSTAMENTO AVVISI DI
ACCERTAMENTO IMU E TASI 2021 -
Affidamento servizio di piegatura e imbu
stamento Avvisi di accertamento Imu e Tasi
2016

Fatt. N. 45/E del 27/12/2021 -
IMBUSTAMENTO AVVISI DI
ACCERTAMENTO TARI 2019 E 2017 -
Affidamento servizio di piegatura e imbu
stamento Avvisi di accertamento Tari 2016 e
2017

Fatt. N. PA005534-21 del 31/12/2021
-Bolletta Gas relativa al periodo 01/11/2 021 -
30/11/2021

Fatt. N. PA005536-21 del 31/12/2021 -
PAG.TO FATTURE FORNITURA GAS
METANO CENTRALI TERMICHE
COMUNALI ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/11/2 021 - 30/11/2021
Fatt. N. PA005537-21 del 31/12/2021 -
PAG.TO FATTURE FORNITURA GAS
METANO CENTRALI TERMICHE
COMUNALI ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/11/2 021 - 30/11/2021
Fatt. N. PA005535-21 del 31/12/2021 -
PAG.TO FATTURE FORNITURA GAS
METANO CENTRALI TERMICHE
COMUNALI ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/11/2 021 - 30/11/2021
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

46 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 497,04 it Fatt. N. PA005538-21 del 31/12/2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE FORNITURA GAS
METANO CENTRALI TERMICHE
COMUNALI ANNO 2021 - Bolletta Gas
relativa al periodo 01/11/2 021 - 30/11/2021

47 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,63 iaieieiaiioiaid Fatt. N. 805/PA del 31/12/2021 - - Fattura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Immediata Split Payment

48 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,41 oo Fatt. N. 806/PA del 31/12/2021 - |.S. PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAGAMENTO GASOLIO E SMALTIMENTO
R.S.U. - Fattura Immediata Split Payment

49 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,23 il Fatt. N. 805/PA del 31/12/2021 - - Fattura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Immediata Split Payment

50 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 748,00 I RIMBORSO SPESE DIACCESSO AL 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEGRETARIO COMUALE DAL 31/07 AL pubblicita e servizi per trasferta
31/12/2021

51 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,48 il SMALTIMENTO RSU COMUNE DIACCADIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

52 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.043,78 oo PAG.TO FATTURA X SMALTIMENTO RSU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNE DI ACCADIA

53 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.001,03 ookl PAG.TO FATTURA X SMALTIMENTO RSU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNE DI ACCADIA

54 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.895,33 R PAG.TO FATTURA X SMALTIMENTO RSU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNE DI ACCADIA

55 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.832,20 ookl PAG.TO FATTURA X SMALTIMENTO RSU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNE DI ACCADIA-OTTOBRE 2021

56 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,84 R RIMBORSO SPESE DI ACCESSI MESE DI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
DICEMBRE 2021 pubblicita e servizi per trasferta

57 19/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.752,00 R Fatt. N. 3 del 09/01/2022 - I.S. MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA -

58 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.017,27 R RETRIB.INDENNITA' AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

59 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 688,62 ookl RIMBORSO SPESA PER ACCESSI AL 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COMUNE DIACCADIA PERIODO pubblicita e servizi per trasferta
LUGLIO/DICEMBRE 2021

60 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 oo RATANR. 2 - ATTO DI BONARIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMPONIMENTO AQP DEL 01/12/2021

61 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,10 R Fatt. N. 5/2022 del 17/01/2022 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AFFIDAMENTO FORNITURA ACCESSORI
BAGNI CAMPO SPORTIVO -

62 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.734,00 oo Fatt. N. 33/A 2022 del 14/01/2022 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AFFIDAMENTO MANUTENZIONE
ORDINARIA IMPIANTI TERMICI DEGLI
IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE
ANNO 2021 -

63 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ookl INPINGUAMNENTO CONTO DI TESORERIA | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BANCOPOSTA PER RISCOSSIONE
COATTIVA TRIBUTI

64 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.273,26 oo COMPETENZE 1.03.02.99.000 |Altri servizi

65 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.026,59 ookl INTERESSI DEBITORI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

66 03/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,54 it Fatt. N. 65/01 del 01/02/2022 - REVISIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
67 04/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 it Fatt. N. 28 del 03/11/2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
CONFERIMENTO INCARICO SPESE
LEGALI AVV.PADALINO E SISTO
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO EXART.C.P.I.
E 670 E 700 C.C. DA PARTE DEL SIG.
ANTONACCI GAETANO -
68 07/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.262,66 el Fatt. N. 518 del 31/12/2021 - lavori di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
verniciatura ed allestimento grafico del veicolo
in dotazione del veicolo in dotazione alla P.M.
69 09/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 il Fatt. N. 5 del 03/02/2022 - Affidamento 1.03.02.99.000 |Altri servizi
servizio di pulizia Hub Vacc inale Comunale
70 10/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,85 il Fatt. N. FPA 1/22 del 08/02/2022 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ACQUISTO KIT PER CONTROLLIACCESSI
AGLI UFFICI COMUNALI -
71 11/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 it Fatt. N. FPA 1/2022 del 19/01/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTI
ELETTRICI EDIFICI COMUNALI
72 11/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,51 I Fatt. N. 59 del 31/01/2022 -PAG.TO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA -
73 11/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,91 I Fatt. N. 18 del 15/01/2022 - PAG.TO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AQCUISTO MATERIALE VARIO DI
FERRAMENTA -
74 11/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 il Fatt. N. 1 PA del 20/01/2022 - PAG.TO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
FATTURA PER FORNITURA BENI Centrali
NELL'AMBITO DELLE FESTIVITA
NATALIZIE 2021 -
75 11/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 629,99 el Fatt. N. 9 del 31/12/2021 - PAG.TO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
FATTURA PER FORNITURA BENI Centrali
NELL'AMBITO DELLE FESTIVITA
NATALIZIE 2021 - Smart CIG: ZC834B7D84
76 11/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 878,00 il Fatt. N. 1/PA del 11/01/2022 - - 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
77 15/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,96 oo AUTOLIQUIDAZIONE INAIL 2022 1.03.02.10.000 |Consulenze
78 18/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.904,28 ekl Fatt. N. FPA 1/22 del 03/01/2022 - |.S. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA CARBURANTE
AUTOMEZZICOMUNALI ANNO 2022 -
79 18/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.501,78 R PAG.TO RAV COD.81010337544323555 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCAD.28/02/2022 ATTO
NR.043920201903624162170
AG_ENTRATE_SERV_RISCOSSIONE
80 22/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 687,96 ookl RIMBORSO SPESE DIACCESSO MESE DI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
GENNAIO 2022 pubblicita e servizi per trasferta
81 23/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.017,27 TR RETRIB.INDENNITA' AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
82 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 752,19 R Fatt. N. 2/127 del 18/01/2022 - NOLEGGIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATORE OKI MC 873 PER UTC
ALLA SOCIETA' GEOMEDIA 3 SRL - NOTA
DEBITO
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83 23/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,42 il Fatt. N. 2/158 del 19/01/2022 - NOLEGGIO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATORE OKI MC 873 PER UTC
ALLA SOCIETA' GEOMEDIA 3 SRL - NOTA
DEBITO
84 24/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.889,17 il Fatt. N. 2022 59/E del 22/02/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA VESTIARIO ALLA POLIZIA
MUNICIPALE -
85 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 I Fatt. N. 7/E del 22/02/2022 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PARTECIPAZIONE AVVISO pubblicita e servizi per trasferta
MIBACT-BORGHI IN FESTIVAL |.S. E
LIQ.NE SPESE ALLA COOPERATIVA
MELTING PRO X L'ELABORAZIONE DELLA
PROPOSTA PROGETTUALE -
86 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 FIIEE A Fatt. N. FPA 2/2021 del 21/12/2021 - PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
INTERVENTI DI MANUTENZIONE VARIA -
Operazione con "scissione dei pagamenti"
art. 17-ter DPR 633/72
87 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.065,44 I Fatt. N. 19/2021 del 14/05/2021 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
88 28/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 855,50 ookl Fatt. N. FPA 7/21 del 28/12/2021 - PAG.TO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FATTURE - FORNITURA MATERIALE
VARIO DAL 7/7/21 AL 22/12/21
89 28/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,96 oo Fatt. N. 22-01248 del 11/02/2022 - - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
90 28/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.199,98 R Fatt. N. 2/408 del 09/02/2022 - NOLEGGIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FOTOCOPIATORE OKI MC 873 PER UTC
ALLA SOCIETA' GEOMEDIA 3 SRL -
VENDITA
91 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.240,26 R Fatt. N. 1021283309 del 10/11/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
92 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.494,18 il Fatt. N. 1021050517 del 05/03/2021 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30076926-002
93 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,40 il Fatt. N. 4021022345 del 02/11/2021 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
02/11/2021
94 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,95 il Fatt. N. 1021072371 del 30/03/2021 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30076926-002
95 02/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,31 el Fatt. N. 1021175638 del 20/07/2021 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30076926-002
96 07/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.925,04 il Fatt. N. FPA 2/22 del 01/02/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA CARBURANTE
AUTOMEZZICOMUNALI ANNO 2022 -
97 07/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.688,03 it Fatt. N. 2/3 del 10/01/2022 - PAG.TO 1.03.02.10.000 |Consulenze
REVISORE DEI CONTI 2021 -
98 07/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,96 il Fatt. N. 2/3 del 10/01/2022 - - 1.03.02.10.000 |Consulenze
99 07/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.039,09 il Fatt. N. 2/4 del 03/03/2022 - - 1.03.02.10.000 |Consulenze
100 07/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,21 i Fatt. N. 99 del 15/02/2022 - ACQUISTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE DI FERRAMENTA ANNO 2022 -
101 07/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,91 R Fatt. N. 134 del 28/02/2022 - ACQUISTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE DI FERRAMENTA ANNO 2022 -
102 10/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R Fatt. N. 2 del 11/02/2022 - PAG.TO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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103 10/03/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 25,61 il Fatt. N. 1 del 05/01/2022 - PAG.TO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ACCONTO SU FATTURE 2021 - Fornitura di
libri come da vs. richiesta Fondo emergenze
art. 183 c. 2 del D.L. 34/2020 e D.M. n.
191/2021

104 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,55 ool Fatt. N. 8500156184 del 10/06/2021 - 4BIM 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021

105 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,89 ool Fatt. N. 8500156101 del 10/06/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 4BIM 2021

106 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,00 ool Fatt. N. 8500100807 del 12/04/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 3BIM 2021

107 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,16 FRERR R, Fatt. N. 8500101866 del 12/04/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 3BIM 2021

108 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,96 ool Fatt. N. 8500045773 del 11/02/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 2BIM 2021

109 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,44 FRERR R, Fatt. N. 8500046928 del 11/02/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 2BIM 2021

110 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,95 ool Fatt. N. 8500045580 del 11/02/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 2BIM 2021

111 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,96 bbbl Fatt. N. 8500344656 del 12/12/2020 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2020 - 1BIM 2021

112 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,25 oot Fatt. N. 8500342355 del 12/12/2020 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2020 - 1BIM 2021

113 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,95 ool Fatt. N. 8500344349 del 12/12/2020 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2020 - 1BIM 2021

114 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,88 oot Fatt. N. 8500113960 del 06/04/2020 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2020 - 3BIM 2020

115 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,32 I Fatt. N. 8500316154 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

116 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,55 I Fatt. N. 8500314979 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 1BIM 2022 pubblicita e servizi per trasferta

117 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,24 I Fatt. N. 8500315398 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 1BIM 2022 pubblicita e servizi per trasferta

118 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,12 I Fatt. N. 8500259370 del 11/10/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 6BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

119 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 251,20 I Fatt. N. 8500261081 del 11/10/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 6BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

120 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,78 I Fatt. N. 8500260435 del 11/10/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 6BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

121 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,74 I Fatt. N. 8500261163 del 11/10/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 6BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

122 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,97 I Fatt. N. 8500210124 del 11/08/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 5BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

123 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,87 I Fatt. N. 8500208612 del 11/08/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 5BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

124 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,66 T Fatt. N. 8500209152 del 11/08/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 5BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

125 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,55 I Fatt. N. 8500208889 del 11/08/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 5BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

126 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,84 I Fatt. N. 8500157308 del 10/06/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 4BIM 2021 pubblicita e servizi per trasferta

127 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,77 I Fatt. N. 8500044042 del 10/02/2022 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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128 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.248,68 ool Fatt. N. AN22750404 del 21/12/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - scissione
pagamenti
129 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 ool Fatt. N. 6820210514004630 del 31/05/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - VENDITA
PRODOTTI FONIA E DATI LINEAN. 0
881376899
130 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,75 ool Fatt. N. 8500102131 del 12/04/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PAG.TO FATTURE 2021 - 3BIM 2021
131 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,83 I Fatt. N. 8500313476 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 1BIM 2022 pubblicita e servizi per trasferta
132 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,52 I Fatt. N. 8500315988 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 1BIM 2022 pubblicita e servizi per trasferta
133 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,59 FIIEE A Fatt. N. 8500316086 del 11/12/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - 1BIM 2022 pubblicita e servizi per trasferta
134 11/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.636,59 I Fatt. N. 6820211114001699 del 18/11/2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 - Vendita pubblicita e servizi per trasferta
Apparati New Generation LINEA N.
08811300327
135 11/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24.400,00 I Fatt. N. 2/FE del 19/01/2022 - spettanze per 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
la realizzazione della ma nifestazione Natale Centrali
Accadiese 2021 svolta ad Accadia(FG) nei
giorni dal 18/12/21 al 06/01/22 (Determina
n.110 del 16/12/2021 - CIG:ZA134B83AC)
136 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 il RATANR.3 - ATTO DI BONARIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMPONIMENTO AQP DEL 01/12/2021
137 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.131,05 ool Fatt. N. AN14819340 del 20/08/2021 - - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
scissione pagamenti
138 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 943,76 ool Fatt. N. AN10875548 del 19/06/2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE SPESE
TELEFONICHE_2021 - scissione pagamenti
139 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,37 ool Fatt. N. 8500053021 del 06/02/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 2BIM 2020
140 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,25 ool Fatt. N. 8500052962 del 06/02/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 2BIM 2020
141 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,55 ool Fatt. N. 8500052983 del 06/02/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 2BIM 2020
142 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,15 ool Fatt. N. 8500113763 del 06/04/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 3BIM 2020
143 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,89 oot Fatt. N. 8500111087 del 06/04/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 3BIM 2020
144 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,82 ool Fatt. N. 8500169964 del 05/06/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 4BIM 2020
145 14/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,99 ool Fatt. N. 8500172170 del 05/06/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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Fatt. N. 8500220633 del 13/08/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 5BIM 2020

Fatt. N. 8500285059 del 14/10/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 6BIM 2020

Fatt. N. 8500284276 del 14/10/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 6BIM 2020

Fatt. N. 8500220478 del 13/08/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 5BIM 2020

Fatt. N. 8500170618 del 05/06/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 4BIM 2020

Fatt. N. 8500221994 del 13/08/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 5BIM 2020

Fatt. N. 8500284383 del 14/10/2020 -
PAG.TO FATTURE UTENZE TELEFONICHE
ANNO 2020 - 6BIM 2020

Fatt. N. 8 del 11/02/2022 -
MANIFESTAZIONE NATALE ACCADIESE
ANNO 2021-SERVIZIO DI GUARDIANIA -
Fatt. N. 8 del 11/02/2022 -
MANIFESTAZIONE | ANNO 2021

Fatt. N. 1021261987 del 13/10/2021 - -
30076926-002

Fatt. N. 1021162506 del 25/06/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 1021139027 del 03/06/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 1021162506 del 25/06/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 4021001722 del 31/12/2020 - -
31/12/2020

Fatt. N. 1021102201 del 23/04/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 1021207238 del 27/08/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 1021236879 del 20/09/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

Fatt. N. 1021139027 del 03/06/2021 -
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002
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Altri servizi

Altri servizi
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Utenze e canoni
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164 16/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.067,03 I Fatt. N. 1021162506 del 25/06/2021 - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

165 16/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.835,04 il Fatt. N. 1021305415 del 06/12/2021 - - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
30076926-002

166 16/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,38 it Fatt. N. 1021162506 del 25/06/2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PAG.TO FATTURE ANNO 2021 -
30076926-002

167 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,30 il Fatt. N. 25 del 09/03/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

168 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.520,00 oo Fatt. N. 1/PA del 31/01/2022 - Fattura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Immediata Split Payment

169 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.684,60 ookl Fatt. N. 63/PA del 14/02/2022 - PAG.TO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURE 2022 - Fattura Immediata Split
Payment

170 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.563,31 oo Fatt. N. 26/04 del 31/01/2022 - PAG.TO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURE -

171 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.633,52 ookl Fatt. N. 84/04 del 28/02/2022 - PAG.TO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURE ANNO 2022 -

172 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 695,40 R Fatt. N. 66 del 07/03/2022 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ESPURGO RETE FOGNARIA CITTADINA -

173 18/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,45 i Fatt. N. 172 del 15/03/2022 - I.S. ACQUISTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE DI FERRAMENTA ANNO 2022 -

174 22/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,71 R Fatt. N. 44033 del 22/12/2021 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

175 22/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,79 R Fatt. N. 40066 del 31/01/2022 - I.S. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COREPLA 2022 -

176 22/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,66 R Fatt. N. 40383 del 21/02/2022 - PAG.TO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTURE COREPLA 2022 -

177 23/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.017,27 i RETRIB.INDENNITA' AMMINISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

178 24/03/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 723,24 oo RIMBORSO SPESE DI ACCESSO MESE DI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
FEBBRAIO 2022 pubblicita e servizi per trasferta

179 25/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 ookl SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE RESIDENTI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ED INTERVENTI X IL POTENZIAMENTO
DEI CENTRI ESTIVI E DEI SERVIZI
SCOCIOEDUCATIVI TERRITORIALI - I.S.
ED APPROVAZIONE PROOSTA
PROGETTUALE

180 25/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 494,00 R RIMBORSO TARI NON DOVUTO CONTRIB. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
RLEFNC61T24628K -
BTTSNT52R30A0158M -
BLLDRA59D191437K - PCCRSE72L051437M

181 25/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 133,00 i RIMBORSO DI IMU NON DOVUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CONTRIBUENTI - CLPNNA38B61A0550 E
DGSGPP37T01A055S

182 25/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 451,00 R RIMBORSO DI IMU NON DOVUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CONTRIBUENTI -

183 25/03/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 104,00 i RIMBORSO DI IMU NON DOVUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CONTRIBUENTI -

184 28/03/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,58 oo Fatt. N. 5/A/2022 del 24/03/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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Fatt. N. 1575 PA del 11/10/2021 - SERVIZIO
SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE
COATTIVA E BACK OFFICE TRIBUTI -
ASSIST SPA 2021/2024 - DETERMINA
193/20 (QUOTA FISSA) - FATTURA

Fatt. N. 2128 PA del 31/12/2021 - IMPEGNO
PLURINNALE SERVIZIO SUPPORTO ALLA
RISCOSSIONE COATTIVA E BACK OFFICE
TRIBUTI - ASSIST SPA 2021/2024 -
DETERMINA 193/20 (QUOTA FISSA) -
FATTURA

Fatt. N. 2128 PA del 31/12/2021 - -
FATTURA

Fatt. N. FPA 3/22 del 01/03/2022 -
FORNITURA CARBURANTE
AUTOMEZZICOMUNALI ANNO 2022 -
Fatt. N. 000482 del 29/03/2022 - Periodo di
riferimento: dal 01-01-2022 al 28-02-2022
Riferimenti:(Data e N.docum.) 04-01-22
EDI248269/21 13-01-22 EDI248271/21
27-01-22 EDI248275/21 10-02-22
EDP063179/19 24-02-22 EDP063183/19
Fatt. N. 000483 del 29/03/2022 - Periodo di
riferimento: dal 01-01-2022 al 28-02-2022
Riferimenti:(Data e N.docum.) 21-01-22
SFR0529707/20 09-02-22 SFR0529615/20
09-02-22 SFR0546829/20

Fatt. N. 1690 del 16/12/2021 -
AFFIDAMENTO ARREDI ED
ATTREZZATURE SPOGLIATOI CAMPO
SPORTIVO - Contributo CONAI assolto ove
dovuto

ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL
COMUNE DI ACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO

ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL
COMUNE DI ACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO

ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL
COMUNE DI ACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO

ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL
COMUNE DI ACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

2.02.01.09.000

2.02.01.99.000

2.02.01.99.000

2.02.01.99.000

2.02.01.99.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Beni immobili

Altri beni materiali

Altri beni materiali

Altri beni materiali

Altri beni materiali
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196 07/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.532,20 ool ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni COMUNE DIACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO
197 07/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.532,20 ool ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni COMUNE DIACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO
198 07/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.532,20 FRERR R, ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni COMUNE DIACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO
199 07/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 510,73 ool ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni COMUNE DIACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO
200 07/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.727,91 ool ESPRORIO LOTTI P.I.P. DA PARTE DEL 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni COMUNE DIACCADIA -
RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI
BILANCIO - LIQ.NE INDENNITA' DI
PAGAMNENTO
201 11/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 37.840,00 oot Fatt. N. 1/FE del 04/01/2022 - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO -
202 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.467,50 FRERR R, Fatt. N. 26 del 26/07/2021 - IMPEGNO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FINE ESERCIZIO 2021 -
203 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.183,75 ool Fatt. N. 25 del 26/07/2021 - PAG.TO LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA
CHIESA E DEI BAGNI PUBBLICI DEL
COMPLESSO CIMITERIALE -
204 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.000,00 ool PAG.TO SPESE TECNICHE PER LA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA
CHIESA E DEI BAGNI PUBBLICIDEL
COMPLESSO CIMITERIALE
205 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 160,50 ool CPDEL INCENTIVITECNICI - IMPEGNO DI | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FINE ESERCIZIO 2021.
206 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 674,33 ool INCENTIVI TECNICI - IMPEGNO DI FINE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ESERCIZIO 2021.
207 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 57,30 ool IRAP INCENTIVI TECNICI - IMPEGNO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FINE ESERCIZIO 2021.
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208 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 277,60 ool CPDEL INCENTIVI TECNICI - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO
209 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.166,40 ool INCENTIVI TECNICI - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO
210 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 99,15 bbbl IRAP INCENTIVI TECNICI - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO
211 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.743,10 oot Fatt. N. 2/FE del 04/01/2022 - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO -
212 23/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.640,00 FRERR R, Fatt. N. 1/PA del 28/01/2022 - LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RECUPERO FUNZIONALE
ABBATTIMENTOP DELLE BARRIERE
ARCHITETONICHE E ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI SICUREZZA IGIENICO
SANITARIE CAMPO SPORTIVO -
213 23/02/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.751,16 ool Fatt. N. 13 del 25/10/2021 - - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
214 28/02/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.100,00 FRERR R, Fatt. N. 5 del 23/02/2022 - PRIMO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERVENTO DI INFRASTRUTTURAZIONE
DELLE AREE DEL NUOVO CIMITERO
"ZONA AMPLIAMENTO" -
215 10/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 533,52 il Fatt. N. 1 del 05/01/2022 - Fornitura di libri 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni come da vs. richiesta Fondo emergenze art.
183 c. 2 del D.L. 34/2020 e D.M. n. 191/2021
216 10/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 665,75 ool Fatt. N. 11 del 31/12/2021 - IMPEGNO DI 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni FINE ESERCIZIO 2021. - Rif. da documento
"Preventivi" n. 9 del 31/12/2021;
217 10/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 773,20 ool Fatt. N. FATTPA 43_21 del 31/12/2021 - - 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali
lordi e acquisto di terreni Fornitura Libri Biblioteca Accadia CIG:
Z8934AEA22
218 18/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 298,90 R Fatt. N. 24/P del 17/06/2021 - LIQ.NE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI IN ECONOMIA - RATAA SALDO
219 18/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.490,00 ool Fatt. N. 4/PA del 16/03/2022 - IMPEGNO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CANALE TOPPOLE -
220 18/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.232,16 R Fatt. N. 12/PA del 14/06/2021 - LIQ.NE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STATO FINALE DEI LAVORI -
221 18/03/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.000,00 I Fatt. N. 2/4 del 02/03/2022 - - 2.02.02.02.000 |Patrimonio naturale non prodotto

lordi e acquisto di terreni
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